关于开通教职工体检微信预约平台及体检结果自助查询功能的通知
全体参检教职工：
本年度离退休教职工健康体检工作已基本完成，为了便于在职教职工合理安排体检时间，校医院在启用新版体检信息化管理系统的基础上，开通了体检微信预约平台，各位参检教职工可以根据本人实际情况进行微信预约体检并自助查询体检结果。现将具体操作方法说明如下：
一、微信预约体检方法
第一步：搜索“健康西大”微信公众号或扫描以下二维码进行关注：
[image: 123]
第二步：点击菜单【医疗服务】-【绑定手机】，输入本人手机号、系统自动发送的“验证码”后即可进行体检预约、结果查询等操作，如下图所示：
[image: C:\Users\xyy\Desktop\2017年教工体检\绑定手机1.png]    [image: C:\Users\xyy\Desktop\2017年教工体检\绑定手机2.png]
第三步：点击菜单【医疗服务】-【体检预约】，输入姓名、身份证号、手机号、单位等个人相关信息后即可预约体检日期，如下图所示：
[image: C:\Users\xyy\Desktop\2017年教工体检\预约体检2.png]    [image: C:\Users\xyy\Desktop\2017年教工体检\预约体检3.png]

二、体检结果自助查询方法
参检教职工可通过校园网、微信公众号、现场领取纸质版体检报告等三种途径获取体检结果。
1.校园网自助查询
第一步：登陆校园网：www.nwu.edu.cn ；
第二步：点击登录“校园信息门户”，用户名为个人一卡通账号，初始密码为本人身份证号后6位；
[image: http://www.nwu.edu.cn/wp-content/uploads/2016/04/26001950-650x429.jpg]
第三步：点击“个人信息服务”栏目；
[image: http://www.nwu.edu.cn/wp-content/uploads/2016/04/26002012-650x351.jpg]
第四步：点击“校医院应用服务”栏目下拉菜单中的“个人信息及结论”，右侧窗口即可显示本人历年体检结果信息。
（1）往年度体检日期查询：“体检编号”共10位，前两位为体检年份，3、4位为体检月份，5、6位为体检日期，后四位为体检序号。例如“1404306001”为2014年4月30日的体检结果；
（2）2017年度体检日期查询：“检查日期”栏目下显示日期即为本次体检日期。
[image: http://www.nwu.edu.cn/wp-content/uploads/2016/04/26002026-650x378.jpg]
2.微信公众号自助查询
点击菜单【医疗服务】-【体检报告】，即可显示2017年度体检结果信息，如下图所示：
[image: C:\Users\xyy\Desktop\2017年教工体检\体检报告图.jpg]

3.现场领取体检报告
离退休教职工体检报告由校医院统一打印并在长安校区体检点设专家门诊统一发放、解读；在职教职工体检报告可自行通过微信APP或校园网下载；若需要亦可通过联系电子体检报告中所列责任护士协助打印。
为了更好服务于广大教职工，校医院建立了太白、长安、桃园三个基础医疗团队，进一步推进、完善家庭医生签约式服务。参检教职工可通过体检报告上所列责任医师电话咨询或者预约时间、地点当面交流。
四、其他说明
1.校医院体检工作咨询、预约电话88308798、88308804继续开通，不明之处可进行电话咨询。
2.已经通过电话预约体检的教职工不必再通过微信预约。
3.微信预约时绑定的手机号码须与各单位报送的体检名单内联系方式一致。

校医院
2017年5月25日
image4.png
fREREX

EEEN

FEHERFREERED 512" P L1512
HRELLR AR

5A12

HEFH

i)
- KGR
LE
BEHT
HEEEX
EREE

RFHA ESi=2ng ETRS

image5.png
BEE#H:S
IR

131

20176063058

7:45 EESE
2017606 H068
7:45-8:30 20

20176068078
7 F:33

image6.jpeg
s

AT e P RO0OR

i [@man

& BRELEOOAEATINTRARESRANALS

° BREOMRRASEASEAE
o BOATENRSHA RIS OSRBEH 01
© BEDSNTOREATIOBUENRRSE oo
© ERERERENEIIRBL I TRRATE (010001

#enE xenE RERE

image7.jpeg
Swn ||| S

image8.jpeg
+ wemm

image9.jpeg
<  fEEAX

PR AR ERR R “5.12" P iR E
FZRELL A TR

58148

ol R
2 EREE
AR

==

|

F e

(@] XFBRO  #Hesr  ETES

image1.png

image2.png
fREREX

EEEN

FEHERFREERED 512" P L1512
HRELLR AR

5A12

HEFH

i)
- KGR
LE
BEHT
HEEEX
EREE

RFHA ESi=2ng ETRS

image3.png
TS

X HEFH-RREEER

BRAFNS

EHARIED

GEMEFN: 13152